

# Årsredovisning

för

## Rainy Lab AB

559197-1659

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Max Horttanainen, Verkställande direktör  
2024-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för Rainy Lab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, ideell sektor och evenemang.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Bolaget har även satsat på färre kunder, men större uppdrag under året, vilket har skapat högre omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	807	343	326	635
Resultat efter finansiella poster	337	74	88	61
Soliditet (%)	78	91	85	63

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	78 841	57 681	<b>186 522</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		57 681	-57 681	<b>0</b>
Utdelning		-80 000		<b>-80 000</b>
Årets resultat			264 773	<b>264 773</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>56 522</b>	<b>264 773</b>	<b>371 296</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	56 522
Årets resultat	264 773
<b>Totalt</b>	<b>321 296</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	321 296
	<b>321 296</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		807 396	342 774
Övriga rörelseintäkter		0	4 596
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>807 396</b>	<b>347 370</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-187 112	-145 862
Personalkostnader	2	-286 893	-127 364
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-474 006</b>	<b>-273 226</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>333 390</b>	<b>74 143</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 308	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 321</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>336 711</b>	<b>74 134</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>336 711</b>	<b>74 134</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 938	-16 453
<b>Årets resultat</b>		<b>264 773</b>	<b>57 681</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	43 308	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 308</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 308</b>	<b>40 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 063	51 694
Övriga fordringar		911	2 137
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>74 974</b>	<b>53 831</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		360 586	111 471
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>360 586</b>	<b>111 471</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>435 560</b>	<b>165 302</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>478 868</b>	<b>205 302</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		56 522	78 841
Årets resultat		264 773	57 681
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>321 296</b>	<b>136 522</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>371 296</b>	<b>186 522</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 676	6 250
Skatteskulder		53 304	954
Övriga skulder		52 592	11 575
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>107 572</b>	<b>18 779</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>478 868</b>	<b>205 302</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Tillkommande fordringar	43 308	0
Avgående fordringar	-40 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 308</b>	<b>40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 308</b>	<b>40 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Max Horttanainen  
Verkställande Direktör  
2024-01-31